Ente Publico:

Cuenta Publica 2015

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1o de enero al 31 de diciembre de 2015

(pesos)

MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INPENDENCIA GRO.

Formato CP_12

Concepto

Hacienda

Hacienda

Publica/Patrimonio

Publica/Patrimonio
Contribuido

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Ajustes por Cambios de

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

17,509,262.67

64,210,171.21

64,210,171.21

81,719,433.88

17,509,262.67

64,210,171.21

64,210,171.21

81,719,433.88

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2015

3,705,948.87

3,705,948.87

78,013,485.01

32,993,446.67
32,993,446.67

50,502,709.34

- 36,699,395.54
- 32,993,446.67
- 3,705,948.87

27,510,775.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




