Cuenta Pública 2015 Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1o de enero al 31 de diciembre de 2015 (pesos)

Ente Público:

MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INPENDENCIA GRO.

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	17,509,262.67	- 17,509,262.67	-	-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	-	-	-	-	-
Aportaciones	=	-	-	-	_
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	-	64,210,171.21	-	-	64,210,171.21
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	-	-	-
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	64,210,171.21	-	-	64,210,171.21
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	<u>-</u>	81,719,433.88	-	-	81,719,433.88
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	-	-	-	-	-
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	-	- 3,705,948.87	- 32,993,446.67		36,699,395.54
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	- 32,993,446.67		32,993,446.67
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	- 3,705,948.87	-		3,705,948.87
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2015	<u>-</u>	78,013,485.01	- 50,502,709.34	<u>-</u>	27,510,775.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor